استان، نیش کورچه نیکام - ساختمان اول طبقه ۵ - واحد ۱۵
تلفن: ۳۳۴۲۴۰۶ | فکس: ۳۳۶۰۶۰۸۳
کد پستی: ۴۸۱۴۸۶۹۶۷
چاپ: تکمیل ساری / سامانه پیمانگ : ۳۰۰۰۱۸۲۷
Email: harf.mazandaran@gmail.com
www.harfonline.ir

سیاسی، فرهنگی، اقتصادی
حرف مازندران
روزنامه
سال سیزدهم | چهارشنبه ۲۲ تیر ۱۴۰۱ شمسی | ۱۳ ذی الحجه ۱۴۴۳ قمری
۱۳ جولای ۲۰۲۲ میلادی | شماره ۳۴۲۳ | ۸ صفحه

به همت نهاد کتابخانه های عمومی استان انجام شد:
نویسندگان بومی مازندران تجلیل شدند

محمدعلی کاظمی سنگدهی از شاعران برجسته استان به شعر خوانی پرداختند. در این ویژه برنامه از نویسندگان بومی مازندران تجلیل شد. گفتنی است این آیین از طریق اسکای روی اداره کل کتابخانه های عمومی مازندران به صورت زنده پخش شد.